Provenienza Gianfilippi. Segnature: 289 (D). 82. 175. 680.

Legatura moderna in cartoni con dorso di pelle.

- I. (GENTILIS DE FULGINEO, *De expulsionibus epaticis*). « Dilectissimi filii quod magister Francisce (*corretto di 1<sup>a</sup> mano da « Franciscus »*), magister Philippe de Fulgineo et magister Nicolae Danielis de Arimino. Ecce quod ego GENTILIS DE FULGINEO composui in expulsionibus epaticis vestrum dilectione commotus *ec.* Completus sermo in expulsionibus epaticis est sermo Avicenne. Ipse enim agregavit omnia dicta Galeni || non perducit ad sanitatem. Laus deo. Finis » (cc. 2—10).
- II. (GENTILIS DE FULGINEO, *Expositio super canones Avicennae*).
  1. (*Super fen 9<sup>a</sup> tertii canonis Avicennae*). « Per guttur etc. Determinavit Avicenna de dispositionibus membrorum || a frigiditate etc. — Explicit scriptum Gentilis de Fulgineo super fen 9<sup>a</sup> huius 3<sup>ii</sup> canonis Avicenne. — Deo gratias » (cc. 13—28').
  2. (*Super x<sup>a</sup> fen tertii canonis Avicennae*). « Canna et cet. Expeditus est Avicenna a narratione dispositionum partium gutturis || intellecta ex hoc capitulo vel ex aliis capitulis huius 3<sup>ii</sup> vel 4<sup>ii</sup> etc. Et sic est finis. — Expleta est expositio Gentilis de Fulgineo super x<sup>a</sup> fen 3<sup>ii</sup> libri etc. — Deo laus » (cc. 28'—80).
  3. *Sequitur Expositio GENTILIS DE FULGINEO super fen xj<sup>a</sup> 3<sup>ii</sup> canonis Avicenne de dispositionibus cordis*. « Cor quidem. Quibus condicionibus externa satagebat oratio || in ea nulla spes speratur etc. — Deo gratias. — Explicit expositio magistri Gentilis de Fulgineo supra fen xi<sup>a</sup> 3<sup>ii</sup> canonis. Deo laus » (cc. 80—109).
  4. *Sequitur Expositio GENTILIS super xij fen 3<sup>ii</sup> canonis Avicenne*. « Mamilla est membrum creatum ad generandum lac. In precedentibus tribus fen determinavit || ponit et partes patent. — Et sic est finis. Qui dedit intelligere sit benedictus in eternum (*di mano dell'annotatore*). — Explicit expositio Gentilis super fen xij<sup>a</sup> 3<sup>ii</sup> canonis Avicenne. Deo laus et gloria trinis » (cc. 109—114).
  5. *Sequitur Expositio eiusdem super xij<sup>a</sup> fen 3<sup>ii</sup> canonis*. « (M)eri quidem est compositum ex carne *ec.* Expeditus usque hic determinationem dispositionum membrorum || quia utraque dicta salvantur. Et sic est finis huius fen. deo laus et gloria.

- Amen. — Explicit scriptum Gentilis super 13<sup>a</sup> fen 3<sup>ii</sup> canonis Avicenne. Deo gratias. Amen » (cc. 114—172).
6. *Incipit Scriptum eiusdem GENTILIS super 14<sup>a</sup> fen tertii canonis Avicenne.* « Epar est membrum. Membra factiva nutrimenti, ut supra dicebatur, erant duo || unde fit evaporatio absque resolutione. — Explicit expositio Gentilis supra 14<sup>a</sup> fen 3<sup>ii</sup> canonis Avicenne. Deo laus » (cc. 173—205').
7. *Sequitur Expositio eiusdem super 15<sup>a</sup> fen 3<sup>ii</sup> canonis. Deo gratias.* « Fel est cistis. A fen 13<sup>a</sup> usque ad presentem Avicenna determinavit || sibi posset auxiliari. Amen. — Gloria. — Explicit scriptum Gentilis super 15<sup>a</sup> fen 3<sup>ii</sup> canonis Avicenne » (cc. 205'—213).
8. *Sequitur Scriptum eiusdem super 16<sup>a</sup> fen 3<sup>ii</sup> canonis. Deo laus etc.* « Creator sublimis. In superiori fen Avicenna determinavit de dispositionibus || est pondus iiiij<sup>or</sup> granorum ordeï. — (*d'altra mano*) Finis. — Explicit super 16<sup>a</sup> 3<sup>ii</sup> » (cc. 213—232').
9. (*Expositio super 18<sup>a</sup> fen 3<sup>ii</sup> canonis Avicennae*). « Creati sunt renes cum hoc etc. Ista est decima octava fen huius tertii canonis, in qua postquam Avicenna || et maxime flegmaticarum. et tantum de isto. — Expleta est fen 18 huius 3<sup>ii</sup> canonis in vigilia conceptionis salvatoris nostri, sub anno incarnationis eius Millesimo. 462. die mercurii. xxx. martii. Indictione iii » (cc. 234—256).
10. (*Expositio super 19<sup>a</sup> fen 3<sup>ii</sup> canonis Avicennae*). « Quemadmodum deus excedens. Hec est fen decima nona huius tertii canonis || et sic patet totum hoc capitulum et finaliter summa totius fen decime none tertii canonis Avicenne, scripte per me Thadeum de Stuno, artium et medicine doctorem, et finite die vigesima martii anno currente millesimo quatricentesimo undecimo. — Explicit fen 18 pariterque decima nona tertii canonis. Amen. etc. » (cc. 256'—271).
- III. (*Magistri IACOBI DE FORLIVIO, Expositio supra capitulum de generatione embrionis*). « Cum matrix colligitur super sperma etc. Avicenna in hoc capitulo || ad umbilicales venas. — Et sic explicit expositio supra capitulum de generatione embrionis data per reverendum artium et medicine doctorem famosum magistrum IACUBUM DE FORLIVIO Padue, ubi tunc actualiter legebat in medicina, sub anno domini M.º cccc.º die 2º mensis ianuarii et cetera » (cc. 274—284').